All'Ambito Territoriale di Palermo
Reparto mobilità scuola _______________(scegliere l’ordine di interesse)
Ufficio Mobilità Infanzia
Sig. Gianfranco Speciale:  gianfranco.speciale@istruzione.it

Ufficio Mobilità Primaria
Sig. Salvatore Francesco Bono: salvatorefrancesco.bono.pa@istruzione.it 
Sig.ra Anna Tarantino: anna.tarantino38@istruzione.it

Ufficio Mobilità I Grado
Dott.ssa Aurelia Nobile: aurelia.nobile.pa@istruzione.it
Dott. Salvatore Anemone: salvatore.anemone.269@istruzione.gov.it

Ufficio Mobilità II Grado
Sig. Calogero Puntrello: calogero.puntrello@posta.istruzione.it 
Sig. Alessandro Andriolo: alessandro.andriolo1@istruzione.it


Oggetto: Reclamo avverso le graduatorie provvisorie utilizzazioni e assegnazioni provvisorie a.s. 2020/21 
_l_ sottoscritt_.......................................nat_a...........................il.............. residente a..................domiciliat_ a ...................via/piazza ..............................tel ......... email .................. docente con contratto a tempo indeterminato titolare presso .................................................. in servizio nel corrente anno scolastico presso ............................................. nella scuola:
· infanzia
· primaria
· scuola secondaria 1°grado classe di concorso ________   posto comune e/o sostegno
· scuola secondaria 1°grado classe di concorso ________   posto comune e/o sostegno
(barrare la casella di interesse)
avendo preso visione dell'elenco pubblicato dall'Ufficio Scolastico presenta ai sensi dell'art. 7 dell'Ipotesi di CCNI 2019/22 
RECLAMO per i seguenti motivi: (barrare la casella di interesse)
· errata attribuzione punteggio;
· mancata attribuzione precedenza;
· mancato riconoscimento del servizio prestato sul sostegno senza il possesso del relativo titolo ai fini dell’assegnazione provvisoria sui posti di sostegno. A tal proposito si dichiara di avere inserito l’apposito allegato. 
· altri motivi ______________________________________________________________________________________________________________________________________________________
Si dichiara altresì di avere debitamente compilato l’istanza di mobilità annuale inserendo nella piattaforma Polis gli allegati previsti dal CCNI 2019/2022. 
Si conferisce pieno mandato di rappresentanza alla Cisl Scuola Palermo Trapani.

Cordiali saluti
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